Proposar a l’empresa ASED INTEGRALIS S.L. com a guanyadora del Lot 

1, pel preu de quatre mil set-cents seixanta-nous euros amb cinquanta cèntims 

(4.769,50 €) de pressupost base més mil un euros amb cinquanta-nou cèntims 

(1.001,59 €) d’IVA calculat al 21%, fent un total de cinc mil set-cents setanta-un 

euros amb nou euros (5.771,09 €). 

- Lot 2: Proposar a l’empresa TEDITRONIC SL com a guanyadora del Lot 2, pel 

preu de mil tres-cents sis euros amb trenta-sis cèntims (1.306,36 €) de 

pressupost base més dos-cents setanta-quatre euros amb trenta-tres cèntims 

(274,33 €) d’IVA calculat al 21% fent un total de mil cinc-cents vuitanta euros amb

[...]

Proposar a l’empresa TEDITRONIC SL com a guanyadora del Lot 3, pel 

preu de onze mil tretze euros amb vint-i-dos cèntims (11.013,22 €) de pressupost 

base més dos mil tres cents dotze euros amb setanta-set cèntims (2.312,77 €) 

d’IVA calculat al 21%, fent un total de tretze mil tres cents vint-i-sis euros 

(13.326,00 €) 

- Lot 4: Proposar a l’empresa TEDITRONIC SL, com a guanyadora del Lot 4, pel 

preu de tres mil sis-cents un euros amb tretze cèntims(3.601,13 €) de pressupost 

base més set-cents cinquanta-sis euros amb vint-i-tres cèntims (756,23 €) d’IVA 

calculat al 21%, fent un total de quatre mil tres-cents cinquanta-set euros amb 

trenta-sis cèntims (4.357,36 €). 

- Lot 5: Proposar a l’empresa ASED INTEGRALIS, SL, com a guanyadora del Lot 

5, pel preu de sis mil vuit-cents trenta-vuit euros amb vuitanta cèntims (6.838,80 

€) de pressupost base més mil quatre-cents trenta-sis euros amb quinze cèntims 

(1.436,15 €) d’IVA calculat al 21%, fent un total de vuit mil dos-cents setanta-

quatre euros amb noranta-cinc cèntims (8.274,95 €). 

Olot, la Garrotxa, a data de la signatura electrònica 

La responsable del contracte